



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	
	2006060	PORT, L=60			2006160	PORT, L=160		
1	g2006050	Ramme port, L=50	1	1	g2006150	Ramme port, L=150	1	
2	114518	Plastplate port, L=50	1	2	114523	Plastplate port, L=150	1	
	2006080	PORT, L=80				DIVERSE DELER PORT		
1	g2006070	Ramme port, L=70	1	3	410053	Låseskrue M8x30, A2	-	
2	114519	Plastplate port, L=70	1	4	410519	Mutter 6kt. M8, A2	-	
	2006100	PORT, L=100			5	420026	Underlagsskive Ø8,4/17x1,6	-
1	g2006090	Ramme port, L=90	1	6	115606	Låsetapp	1	
2	114520	Plastplate port, L=90	1	7	420001	Fjær innv. Ø13x75 tråd 1.5 R.F	1	
	2006120	PORT, L=120			8	114524	Låsehandtak	1
1	g2006110	Ramme port, L=110	1	9	410512	Mutter 6kt. M12, VZn met.lås	1	
2	114521	Plastplate port, L=110	1	10	420564	Skive Ø13x24x2,5	1	
	2006140	PORT, L=140			11	400662	Plastpropp rund 1"	1
1	g2006130	Ramme port, L=130	1	12	114527	Hengslebeslag port	1	
2	114522	Plastplate port, L=130	1	13	114528	Hengsleforing	2	
				14	410059	Skrue 6KT M10x30, VZn	2	
				15	420452	Skive Ø10,5x21x2, VZn	2	